
 
C r n a  G o r a 

S k u p š t i n a 

A d m i n i s t r a t i v n i   o d b o r 

 

 Broj 00-63-14/15-179/1                                                                   Podgorica, 21. decembra 2015. godine 

 

Na osnovu člana 34 stav 3 Zakona o izboru odbornika i poslanika („Službeni list RCG“, br 4/98, 05/98, 

17/98, 14/00, 18/00, 09/01, (SRJ) 09/01, 41/02, 46/02, 45/04, 48/06, 56/06, 46/11, 14/14 i 47/14), 

Administrativni odbor Skupštine Crne Gore 25. saziva, na 61. sjednici Odbora, održanoj 21. decembra 

2015. godine, donio je 

O D L U K U 

Daje se saglasnost na Pravilnik o dopuni Pravilnika o unutrašnjoj organizaciji i sistematizaciji Službe 

Državne izborne komisije, broj 311 od 17. decembra 2015. godine. 

 

                                                                                                                 PREDSJEDNIK ODBORA 

                                                                                                                 Radivoje Lala Nikčević, s.r. 

 


